Die bekannte Standardversion auf starkem Papier

All-Inclusive-Preise:
inclusive Datencheck,
Transport (D) & MwSt.

50 ELYER

PREISE FLYER

DIN LANG

99mm x 210mm

Q10
100mm x 100mm

Q15
150mm x 150mm

Beidseitig vierfarbiger Flyerdruck auf 250g/qm
gldnzendem Bilderdruckpapier

Q20
200mm x 200mm

Preis in €

Preis in €

Preis in €

Preis in €

70,00
85,00
105,00

INFOHOTLINE:

0180-510 99 10*
Druckstatus, Termine, Anfragen
* aus dem Festnetz 14cent/min

50,00
60,00
85,00

95,00
115,00
135,00

DATENHOTLINE:

0180-510 99 20*
Belichtung, Daten und Grafiken
* aus dem Festnetz 14cent/min

135,00
200,00
285,00



