250g FLYER PREISE FLYER

Beidseitig vierfarbiger Flyerdruck auf 250g/qm glänzendem Bilderdruckpapier



All-Inclusive-Preise: inclusive Datencheck, Transport (D) & MwSt.

	DIN LANG 99mm x 210mm	Q10 100mm x 100mm	Q15 150mm x 150mm	Q20 200mm x 200mm
Stück	Preis in €	Preis in €	Preis in €	Preis in €
1.000	70,00	50,00	95,00	135,00
2.500	85,00	60,00	115,00	200,00
5.000	105,00	85,00	135,00	285,00

INFOHOTLINE: 0180-510 99 10* Druckstatus, Termine, Anfragen * aus dem Festnetz 14cent/min DATENHOTLINE: 0180-510 99 20* Belichtung, Daten und Grafiken * aus dem Festnetz 14cent/min